

Ordinary Business To receive, consider and adopt the Company's Financial Statements for the year ended 31 December 2024,

together with the Reports of the Auditors and Directors thereon.

for re-appointment.

the Annual General Meeting.

Wehlink: www.unilever.nk

B. For Appointing Proxies:

mentioned on the form.

accordingly.

the proxy form.

Share Registrar

respective folio numbers.

Folio/CDS Account#

10.

11.

12.

13.

2. Circulation of annual report through QR Code and weblink

Karachi

March 27, 2025

To approve and declare dividend (2024) on the Ordinary Shares of the Company The Directors have recommended a final cash dividend of 6000% (or Rs. 600.00) per share) on the Ordinary

Shares. Together with the First Interim Dividend of 1430% (or Rs. 143.00) per ordinary share, Second Interim Dividend of 6230% (or Rs. 623.00) per ordinary share and Third Interim Dividend of 5110% (or Rs. 511.00) per

ordinary share, already paid, the total dividend for 2024, will thus amount to 18770% (or Rs. 1,877.00) per ordinary share.

1. Share Transfer Books will be closed from April 18, 2025 to April 22, 2025 (both days inclusive) when no transfer of shares will be accepted for registration. Transfers in good order, received at the office of Company's Share Registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 by the close of the Business on April 17, 2025 will be treated in time for the purpose of payment of Final Dividend to the transferees and for ascertaining the entitlement of Shareholders for attending

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to SECP's SRO 389(1)/2023 dated 21st March 2023, the Company has obtained shareholders' approval in the 26^{th} Annual General Meeting (AGM) of the Company held on 16th April 2024 to circulate the Annual Report of the Company to Members through QR enabled Code and Weblink. The Annual Report is available through Code annexed to the notice and also on the

Messrs KPMG Taseer Hadi & Co., Chartered Accountants, retire and being eligible have offered themselves

By Order of the Board Aman Ghanchi

Company Secretary

3. To appoint Auditors for the ensuing year, and to fix their remuneration.

- 3. All Members / Shareholders are entitled to attend and vote at the meeting. A Member may appoint a proxy who need not be a Member of the Company.
- $The \ Individuals \ (Member/Proxy), \ shall \ authenticate \ his \ / \ her \ identity \ by \ showing \ his \ / \ her \ original \ valid$ Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting. 5. Duly completed instrument of proxy, and the other authority under which it is signed, or a notarially certified
- copy thereof, must be lodged with the Company Secretary at the Company's Registered Office (1st Floor, Avari Plaza, Fatima Jinnah Road, Karachi) at least 48 hours before the time of the meeting.
- 6. CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan: A. For Attending the Meeting:
- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in
- group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original valid Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form

ii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be

iii. Attested copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with

v. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity,

7. In accordance with the directives of the SECP, the dividends of shareholders whose CNIC copies have not been received by the Company shall not be electronically credited until receipt thereof. Therefore, the individual shareholders who have not submitted their CNIC copies are requested to send the same at the earliest to the share registrar of the Company. Corporate entities are requested to provide their NTN. While

8. (i) The Government of Pakistan through Finance Act, 2014 has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. Now these rates as per the Finance Act -2024 are as under:

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30% all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of

before the start of book closure date i.e. April 18, 2025 for entitlement to final dividend to be paid on May 06,

(ii) For any query/problem/information, the investor may contact the Share Registrar: The Manager, M/s CDC Share Registrar Services Limited, telephone number: 0800 - 23275 (Toll Free), e-mail address: info@cdcpak.com and /or the Company: Mr. Hussain Ahmed, telephone number: +92-21-35681008 e-mail

(iii) The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholder should send a copy of their NTN certificate to the Company or it's Share Registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited. The Shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their

According to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal Shareholder as well as Joint Holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint holding / joint account. In this regard, all shareholders who hold shares with joint shareholders, are requested to provide shareholding proportions of Principal Shareholder and Joint Holder(s) in respect of shares held by them, to Company's Share Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, in writing as follows: Principal Shareholder

Otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint -Holder(s).

Annual Report and also uploaded on our Company's website.

conference facility at Lahore, subject to the following conditions.

conference at least 7 days prior to the date of general meeting.

_ S/o, D/o, W/o

Pakistan Foods Limited, holder of _____ Ordinary Share(s) as per Register Folio No. opt for video conferencing facility at _____ (Name of City).

shares with book-entry form within the stipulated period notified by the SECP.

duly signed request as follows:

Additional Information for Shareholders:

Signature of Member

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders requested to fill in Dividend Mandate Shareholders having physical holding should submit the prescribed Dividend Mandate Form, to the Company's Share Registrar. The Shareholders who hold shares with participants / stock brokers or with Central Depository Company may approach to submit the prescribed Dividend Mandate details to their participants / stock broker or to CDC for this option, with a copy of the Dividend Mandate Form to Share Registrar of the Company. The Dividend Mandate Form is available in the

Pursuant to Section 134(2) and Section 132(2) of the Companies Act, 2017, members can also avail video

The video conferencing facility will be provided only if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at Lahore, to participate in the meeting through video

The Company will intimate to the members regarding venue of video conference facility 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility. In this regard, members who wish to participate through video conference facility at Lahore should send a

Any change of address of Members should be immediately notified to the Company's Share Registrars, M/s

CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal,

Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub- account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

Unclaimed / Unpaid Cash Dividend and Share Certificates: In compliance with Section 244 of the Act, the Company has already requested through individual letters to shareholders and also through newspaper to collect their unclaimed shares / unpaid cash dividend, if any. Shareholders are once again requested to lodge a claim for unclaimed shares' / unpaid cash dividends with the Company's Share Registrar i.e. CDC Share Registrar Services Limited.

Shareholding Proportion (No. of Shares)

Joint Shareholder

being a member of Unilever

hereby

Shareholding

Name and CNIC#

iv. The proxy shall produce his / her original valid CNIC or original passport at the time of meeting.

providing their CNIC/NTN, shareholders must quote their respective folio numbers.

filers, are

2025 otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

shall be submitted along with proxy form to the Company.

(a) For Filers of Income Tax Return 15% (b) For Non-Filers of Income Tax Return 30%

fact that they are

ess: corporate.secretarial@unilever.com



يونی ليور پا ڪستان فو ڈ زلم بيٹر آواري پلازه، فاطمه جناح رودُ ، کراچی -75530 سالانهاجلاس عام کی اطلاع

بذریعه بذامطلع کیاجا تا ہے کہ یونی لیور یا کستان فوڈزلمیٹڈکا 2015 وال اجلال عام،مندرجہذیل امور کی انجام دبی کے لئے منگل 1/22 پریل 2025 کو بوقت شبح 10:30 بجاوورسيزانوليشرز جيمبرآف كامرس اينڈانڈسٹري (OICCI) جيمبرآف كامرس بلڈنگ، تالپورروڈ، كراچي ميں منعقد ہوگا۔

1- 31رد عبر 2024 کونتم ہونے والے سال کے لئے ممپنی کے مالیاتی گوشواروں،مع ان کے بارے میں آڈیٹرز اورڈائر میٹرز کی رپورٹس وصولی،ان پیخور

2- سميني كيعمومي حصص پرمنا فع منقسمه (2024) منظور اوراعلان كرنا ـ

ائر یکٹرزنے%6000(یا600.00روپے) فی عموی شیئر کے حتمی منافع منقسمہ کی سفارش کی ہے۔اس کے علاوہ%1430(یا143.00روپے) فی عمومی شیئر کے پہلے عبوری منافع منقسمہ، %6230(یا623.00) فی عموی شیئر کے دوسرے عبوری منافع منقسمہ اور %511.0 (یا 511.00) فی عمومی شیئر کے ے عبوری منافع منقسمہ جو پہلے ہی ادا کیا جاچکا ہے۔اس طرح کل منافع منقسمہ برائے سال 18770,2024 (یا1877.000 روپے) فی عمومی شیئر

آگےسال کے لئے آڈیٹرز کا تقرراوران کے مشاہرے کا تعین کرنا۔

سیسرز کے پی ایم جی تاثیر ہادی اینڈ کمپنی، چارٹرڈا کاوئٹنٹس سبکدوش ہورہے ہیں اوراہل ہونے کے ناتے انہوں نے خودکودوبارہ تقرر کے لئے بیش کیا ہے۔

امان گھانچی تمپین سیرٹری

كراچى 2025ربارچ2025

1- شیئر ٹرانسفر بکس 18 راپریل 2025 تا 2012/راپریل 2025 (بشمول دونوں ایام) ہندر ہیں گی جب رجسٹریشن کے لئے حصص کی منتقلی قبول نہیں کی جائے گی۔منقول علیبان کوقتی منافع منقسمہ کی ادائی سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے لئے تھسمی یافتیگان کے استحقاق کے قعین کے لئے 17 را پریل 2025 کو بزنس کے بند ہونے تک کمپنی کے شیئر رجسٹرارمبیسرز CDC شیئر رجسٹرار سر ومز لمیٹیڈ CDC ہاؤس، B-99 ، ہلاک" B"،ایس ایم ہی اپنچ ایس، مین شاہراہ فیصل کرا چی 74400 کے دفتر میں موصولہ موزوں حالت میں ٹرانفرز برونت سمجھے جا نمیں گے۔

389(1)/2023مورخه 21/مارچ2023 كونتيل ميرسميني نےQR enabled كوڈاورويب لنگ كے ذريعے اراكين كومپنى كى سالانه ريورٹ سركوليث لرنے کے لئے 16 راپریل 2024 کومنعقدہ کمپنی کے 26 ویں سالا نہ اجلاس عام (AGM) میں منظوری حاصل کر کی تھی۔سالا نہ رپورٹ نوٹس پرمنسلک کوڈ کے ذریعے اور ویب لنگ www.unilever.pk پرجھی دستیاب ہے۔



3- تمام ممبران/شیئر ہولڈرزا جلاس میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کے حقدار ہیں۔ایک ممبر جو کمپنی کاممبر نہیں ہےایک پراکسی کا تقر رکز سکتا ہے۔جس کے لئے تمپنی کاممبر ہونا ضروری نہیں۔

4- اشغاص (ممبر/ پراکسی)اجلاس میںشرکت کے وقت اپنا(مرد/ خاتون) کااصل کارآ مدکمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) یااصل پاسپورٹ دکھا کر

پنی (مرد/خاتون) کی شاخت کی توثیق کرائیں گے۔

5- با قاعد کلمل شدہ پراکسی کی دستاویز اور دیگر اقعار ٹی جس کے تحت اس پر دستخط کئے گئے ہیں یااس کی نوٹریا کی تصدیق شدہ کا بی اجلاس کے وقت ہے کم ز کم 48 گھنے قبل سمپنی کے دجسٹرڈ آفس (فرسٹ فلورآ واری بلازہ فاطمہ جناح روڈ کراچی) میں سمپنی سکرٹری کے پاس لاز ماجمع کرادیں۔

مزید بیکه CDC کا وُنٹ ہولڈرز کومندر جه ذیل گائیڈ لائنز پرعملدرآ مد کرنا ہوگا جیسا کہ سیکورٹیز اینڈ اینچینج کمینشن آف پاکستان نے طے کئے ہیں۔

A- برائے اجلاس میں شرکت

(i)افراد،ا کاؤنٹ ہولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈراور/یا تخفی جس کی سکوریٹیز گروپ ا کاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجسٹریش تفصیلات ریگولیشنز کےمطابق اپ وڈڈ میں انہیں اجلاس میں شرکت کے وقت اپنے (مرد/ خاتون) اصل کار آ مدکمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ (''CNIC'') یا اصل پاسپورٹ دکھانے کے ریعےا پنی (مرد/خاتون)شاخت کی توثیق کرانی ہوگی۔

(ii) کار پوریٹ ادارہ کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی قرار دادل_ہ یا ورآف اٹارنی مع نامز د کردہ کانموند دستخط اجلاس کے وقت پٹیش کیا جائے (اگروہ قبل زیں پیش نہ کیا گیا ہو)۔

I- برائےتقررپراکسیز

(i)اشخاص کیصورت میں اکاؤنٹ ہولڈر/ پاسب اکاؤنٹ ہولڈراور/ پاتخص جس کی سیکوریٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجسٹریش تفصیلات ریگولیشنز کے مطابق اپ لوڈ کر دی گئی ہیں ،اسی کے مطابق پر انسی فارم جمع کرانا ہوگا۔

(ii) پراکسی فارم دوا شخاص کی جانب سے گوائی شدہ ہول جن کے نام، پتے اور CNIC نمبرز فارم پردرج کئے جائیں۔

(iii) بین فیشل اورزاور پراکسی کے کارآ مد CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول، پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرائی جائیں۔

(iv) اجلاس کے وقت پراکسی اپنا (مرد/ خاتون) اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا / کرے گا۔ (v) کار پوریٹ ادارہ کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/ پاورآف اٹارنی مع نمونداور کارپیریٹ ادارہ کی جانب سے نمائندگی کرنے اور ووٹ

ینے کے لئے نامز دکر دہ مخص کے کار آ مہ CNIC کی تصدیق شدہ فقل عمینی کو پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرائی جائے۔

FECP -77 کی ہدایات کےمطابق شیئر ہولڈرز جن کی CNIC نقول ممپنی کوموصول نہیں ہوئی ہیں کےمنافع منقسمہ جات نقول کی وصولی تک الیکٹرونینگلی کریڈٹ نہیں گئے جائیں گے۔لپذاانفرادی شیئر ہولڈرز جنہوں نے اینے CNIC کی نقول جمع نہیں کراتی ہیں سےالتماس ہے کہ وہ پیمپینی کے شیئر رجسٹرار کو عبلد از جلد بھیج دیں۔ کار پوریٹ اداروں سے التماس ہے کہ وہ اپنا NTN فراہم کریں۔اپنا CNIC/NTN فراہم کرتے وقت شیئر ہولڈرز لاز ما اپنامتعلقه

8(i) حکومت پاکستان نے بذریعہ فزانس اِ یکٹ 2014ء اکم ٹیکس آ رڈیننس 2001 کی دفعہ 150 میں چندتر میمات کی ہیں جس کے ذریعہ کمپنیز کی جانب سے

ا داکردہ منافع منقسمہ کی رقم پرودھ ہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کے لیے مختلف ریٹس مقرر کئے گئے ہیں۔اب پیریٹس برطابق فنانس ایک 2024 مطابق ذیل ہیں: ا س ریٹسرن کے منسائلرز کے لئے 15%

(b) آگھ کیسس ریٹرن کے نان من نگرز کے لئے %30

30% کی بجائے %15 کی شرح پر نقد منافع منقسمہ کی رقم پرنگیس کو تی کرنے کے لئے کمپنی کو اختیار دینے کی غرض سے تمام شیئر ہولڈرز جن کے نام FBR کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ ایکٹیوٹیکس پیئرزلنٹ (ATL) میں شال نہیں ہیں باوجوداس حقیقت کے وہ فائلرز ہیں انہیں ہدایت دی جاتی ہے کہ وہ اس امر کا یقین کرلیں کہان کے نام 06مرئ 2025 کوادا کئے جانے والے حتی منافع منقسمہ کے استحقاق کے لئے کتابوں کی بندش کے آغاز کی تاریخ لیعنی 18 را پریل 2025 نے قبل ATL میں شامل کردیے گئے ہیں بصورت دیگران کے نقد منافع منقسمہ پرٹیس 15% کی بجائے 30% کی شرح سے منہا کیا جائے گا۔ (ii) کسی بھی استضار/مئلہ/معلومات کے لئے سرمایہ کارشیئر رجسٹرار سے رابطہ کرے 🔃 بنیجر میسرز CDCشیئر رجسٹرار سرومز کمیٹیڈ ٹیلی فون نمبر

0800-23275(ئول فرى)،اى ميل ايدريس: info@cdcpak.com اور/يا تمينى سے رابطه كرين:

جناب حسين احمه، ٹيلي فون نمبر: 92-21-35681008 + ءاي ميل ايڈريس: corporate.secretarial@unilever.com (CDC(iii) کا وُنٹس کے حامل کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے متعلقہ شرکاء کے ساتھ اپنا نیشن ٹیکس نمبر(NTN)اپ ڈیٹ کریں جبکہ کارپوریٹ فزیکل شیئر ہولڈر آپنے NTN سرٹیفکیٹ کی کائی سمپنی یا اسکے شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز کمبیٹر کو جیجے دیں۔

NTN ياNTNسرشفكيش جيسي بھي صورت ہو جيجة وقت شير ہولڈرز کمپني کا نام اوراپنے متعلقہ فوليونمبرز لاز مأورج كريں۔ فیڈرل بورڈ آف ریونیو(FBR) سے موصولہ وضاحت کے مطابق پرلیل شیئر ہوائیرز نیز جوائیٹ ہولڈنگ/ جوائیٹ اکاؤنٹ کی صورت میں ان کی شیئر

ہولڈنگ تناسب پر ببنی جوائنٹ ہولڈرز کی فائلر/ نان فائلر حیثیت پر جدا گاندود ہولڈنگ ٹیکس کا تعین کیا جائے گا۔

اس طعمن میں تمام شیئر ہولڈرز جوجوائنٹ شیئر ہولڈرز کے پاس شیئر زر کھتے ہیں ان سے التماس ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز

کمیٹڈ CDC ہاؤس B-99، باک''S.M.C.M.S، مین شاہراہ فیصل کرا چی 74400 کوان کے پاس موجود شیئرز کے طعمن میں پرنسپل شیئر ہولڈراور

جوائنٹ ہولڈر اُ ہولڈرز کاشیئر ہولڈنگ تناسب فراہم کریں۔

---جوائنٹشیئر ہولڈر فوليوز/CDC تمپینی کا نام شيئرز اكاؤنٹس شیئر ہولڈنگ تناسب شيئر ہولڈنگ تناسب نام اور ناماور (تُعدادشيئرز) (تعدادشيئرز) CNIC# CNIC#

صورت دیگر یہ مجھاجائے گا کہ شیئرز پر پیل شیئر ہولڈراور جوائنٹ ہولڈر/ ہولڈرز کے پاس مساوی طور پرموجود ہیں۔ 9- کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 242 کے مندر جات کے تحت الٹار سمپنی کے لئے بیضروری ہے کہ حقدار شیئر ہولڈرز کی جانب ہے مقرر کردہ بینک كاؤنٹ صرف بذرایعهالیکڑونک طریقهاپنے شیئر ہولڈرز کونقدمنا فع منقسمه ادا کریں۔اپنے بینک ا کاؤنٹ میں براہِ راست منافع منقسمہ جات وصول لرنے کی غرض سےفزیکل ہولڈرز بثیئر ہولڈرز سےالتماس ہے کہ وہ ڈیویڈ نڈمینٹریٹ فارم پُرکریں اور کمپنی کےشیئر رجسٹرار کومقررہ ڈیویڈ نڈمینڈیٹ فارم جمع کرائیں۔شیئر ہولڈرز جو پارٹی سپینٹس/اسٹاک بروکر یاسینٹرل ڈیازٹری کمپنی کے پاسس شیئر زرکھتے ہیں وہ اس آپشن کے لئے اپنے پارٹی نپینٹس/اسٹاک بروکر یاCDC کومقررہ ڈیویڈنڈ مینڈیٹ تفصیات جمع کرانے کے لئے ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم کی ایک کا پی کےساتھ میپنی کے شیئر رجسٹرارکوا پروچ کر سکتے ہیں۔ڈیویڈ نڈمینڈیٹ فارم سالانہ رپورٹ میں دستیاب ہےاور ہماری کمپنی کی ویب سائٹ پرجھی اپ لوڈ ہے۔

10- کمپینزا میک 2017 کی دفعہ(2)134،اور دفعہ(2) 132 کی تعمیل میں ممبران لا ہور میں بھی وڈیو کا نفرنس ہوات حاصل کر سکتے ہیں جو مندرجہذیل شرا ئط سے مشروط ہوگی۔

لر کمپنی کوا جلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم 7روزقبل بذرایعہ وڈ لیو کا نفرنس اجلاس میں شرکت کرنے کے لئے لا ہور میں رہائثی ممبران سے جومجموعی طور پر 10% یا زائدشیئر ہولڈنگ کے حامل ہوں رضامندی حاصل ہوجائے ویڈیو کانفرنس ہولت فراہم کر دی جائے گی۔

کمپنی اجلاس عام کی تاریؓ ہے 5روز قبل ویڈیو کانفرنس ہولت کے مقام ہے متعلق ممبران کو مکمل معلومات کے ساتھ مطلع کرے گی تا کہ انہیں ایس مہولت تک رسائی حاصل ہوجائے۔

س ضمن میں ممبران جولا ہور میں بذریعہ ویڈیوکانفرنس ہوات شرکت کےخواہشمند ہوں وہ ایک با قاعدہ دستخط شدہ درخواست ذیل کےمطابق جیجیں۔

۔ یونی لیور پاکستان فوڈ زلمیٹڈ کاممبرہونے کے ناطے حامل .. ولد ، دختر ، زوجه ردُّ نری شیئر/شیئر ز بمطابق رجسٹر فولیونمبر..(شیئر کا نام) پروڈیو کا نفرنسنگ

سہولت کے لئے درخواست کررہا ہوں۔

کے لئے اپنادعویٰ داخل کریں۔

11- ممبران کے پیتہ میں کسی تبدیلی سے متعلق کمپنی کے شیئر رجسٹرارز میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹٹر CDC ہاؤس B-99، بلاک -S.M.C.H.S -B مین شاہراہ فیصل کرا چی ہے 74400 کوفوراً مطلع کریں۔

-12 کمپینزا میک 2017 کی دفعہ 72 کی تعمیل میں اسٹار کمپینز کے لئے ضروری ہے کہ SECP کی جانب سے اعلان کردہ مقا

فزیکل شیئر زبگ انٹری فارم میں تبدیل کرلیں۔ شیئر ہولڈرز جوفزیکل شیئرز کے حامل ہوں انکی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ کسی بھی بروکرز کے ساتھ CDC سب ا کا ؤٹ کھولیں تا کہ اسکر پے لیس

شکل میں اٹکے فزیکل شیئر زر کھے جاسکیں۔

13- اصنافی معلومات برائے شیر ہولڈرز:۔ غیر دعویٰ شدہ ۔غیراداشدہ نقدمنافع منقسمہ اورشیئر سرٹیفکیٹس :ا یکٹ کی دفعہ 244 کقیل میں کمپنی نےشیئر ہولڈرز کو بذر بعدانفرادی لیٹرز اور نیز بذریعهاخبارات پہلے ہی درخواست کی ہے کہ وہ اپنے غیر دعویٰ شیئر ز/غیراداشدہ نقذ منافع منقسمہ اگرکوئی ہوحاصل کرلیں۔شیئر ہولڈرز سے ایک مرتبه پھرالتماس ہے کہ وہ ممپنی کے شیئر رجسٹرار لیغنی CDC شیئر رجسٹڑ ارسروسز لمبیٹڈ کے پاس غیر دعویٰ شدہ شیئر ز/غیرادا شدہ نقد منافع منقسمہ جات